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PROJEKT ROLNIK XXI WIEKU

Planowana rekrutacja do projektu: 16 sierpnia - 6 września 2013 r.

Oferujemy szkolenia z zakresu wykorzystywania technik teleinformatycznych dla 
rolników oraz ich domowników*!

* W projekcie mogą wziąć osoby posiadające status rolnika, czyli osoby posiadające gospodarstwo rolne, płacące KRUS lub też domownicy tych osób.

Łącznie 120 godzin darmowych szkoleń obsługi komputera i sieci Internet. 

Zakres szkoleń dotyczy kompleksowej obsługi komputera, szukania informacji 
w Internecie oraz wykorzystywania komputera i Internetu do efektywnego prowadzenia 

gospodarstwa rolnego.

W szczególności szkolenia obejmują:

 Podstawy technik informatycznych i komunikacyjnych

 Użytkowanie komputerów i zarządzanie plikami

 Przetwarzanie tekstów

 Arkusze kalkulacyjne

 Użytkowanie baz danych

 Grafika menedżerska i prezentacyjna

 Przeglądanie stron internetowych i komunikacja

 Kontaktowanie się z urzędami przez Internet (e-administracja),

 Wykorzystywanie systemu informatycznego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – w szczególności wypełnianie 
wniosków o płatności obszarowe,

 Składanie rozliczeń podatkowych przez Internet,

 Prowadzenie rachunkowości za pomocą komputera,

 Wyszukiwanie informacji o tematyce rolnej w Internecie.

Poświadczeniem zdobytych umiejętności będzie uzyskanie E  uropejskiego Certyfikatu   
Umiejętności Komputerowych ECDL!!

Podczas warsztatów darmowe przerwy kawowe!
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Szkolenia odbywać się będą w pracowni komputerowej w Twojej miejscowości (jeśli zbierze się grupa 
min. 11 osób) w okresie: wrzesień 2013 – maj 2014. 

Do wyboru dwa tryby szkoleń: 

 Tryb popołudniowy: 4 godziny raz w tygodniu,

 Tryb weekendowy: 8 godzin raz na dwa tygodnie, w sobotę lub w niedzielę.

Tryb zależy od wyboru większości zadeklarowanych uczestników szkoleń.

Więcej informacji pod numerem: 42 239 79 86 lub na www.forecast.com.pl/rolnik

Formularze zgłoszeniowe przyjmowane są (osobiście lub za pomocą poczty) w biurze projektu: ul. 
Sienkiewicza 13/36, 90-113 Łódź. Biuro czynne w godz.: 9.30-13.30 (a także w innych, po umówieniu).


